[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.10.2015
                                        г. Норильск

        №  5555
О внесении изменения в распоряжение Администрации города Норильска
от 22.05.2014 №2517
В целях реализации мероприятий, направленных на приглашение специалистов, обладающих специальностями, являющимися дефицитными для муниципальных и иных учреждений муниципального образования город Норильск, в соответствии с постановлением Администрации города Норильска от 31.08.2015 №453 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 12.04.2010 №123»,
1. Внести в форму приглашения специалиста, обладающего специальностью, являющейся дефицитной для муниципальных и иных учреждений муниципального образования город Норильск, утвержденную распоряжением Администрации города Норильска от 22.05.2014 №2517 (далее – Форма), следующее изменение:
1.1. в абзаце четвертом Формы слова «Вашему ребенку – место в муниципальном дошкольном образовательном учреждении» дополнить словами «(в случае наличия места в муниципальном дошкольном образовательном учреждении)».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 10.09.2015.
Руководитель Администрации города Норильска
                            Е.Ю. Поздняков